
UCHWAŁA NR 221/XXXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Fundację Nowe Spektrum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że petycja wniesiona w dniu 13 września 2021 r. przez Fundację Nowe Spektrum, 
nie zasługuje na uwzględnienie z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni do poinformowania składającego petycję 
o sp 

§ 3. osobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: D3F5F110-83E5-4CD0-B835-A99601F3255F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 221/XXXVIII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 6 października 2021 r. 

Uzasadnienie  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na Komisji w dniu 30 września 201 roku rozpatrzyła petycję w sprawie 
dyskryminacji osób niezaszczepionych przeciw COVID 19 złożoną przez Nowe Spektrum, która wpłynęła do Rady 
Miejskiej w Blachowni w dniu 13 września 2021 roku. 

Po wnikliwej analizie przytoczonych w petycji przepisów prawa oraz wysuniętych wniosków przez 
reprezentującego Fundację, Rada Miejska w Blachowni po zapoznaniu się ze stanowiskiem ww. Komisji  
stwierdza, co następuje: 

1. Nie skorzystać z oferowanego wsparcia w kwestii edukacji na temat stanu faktycznego COVID 19 w Polsce. 

2. Nie procedować nad projektem uchwały dołączonym do petycji. 

3. Procedura rozpatrzenia petycji nie wymaga publicznego odczytania jej treści. Ponad to petycja została 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Blachowni. W związku z tym 
zrezygnowano ze spełnienia prośby skierowanej w petycji. 

Jednocześnie Rada Miejska w Blachowni zapewnia, że w Gminie Blachownia nie ma działań dyskryminujących 
osoby niezaszczepione przeciw COVID 19. 

Na dzień rozpatrzenia petycji do Urzędu Miejskiego w Blachowni w tym do Rady Miejskiej w Blachowni 
nie wpłynęła żadna informacja czy skarga na temat dyskryminacji osób niezaszczepionych. 

Jednocześnie informujemy, że organy Gminy nie prowadzą żadnych działań zmierzających do dyskryminacji 
osób niezaszczepionych.

Id: D3F5F110-83E5-4CD0-B835-A99601F3255F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3



